

Date & Time of Download : 08/09/2022 15:50:57

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	4493696
Date and Time of Submission	9/8/2022 3:50:22 PM
Scripcode and Company Name	511066 - SAKTHI FINANCE LTD.
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	S.Venkatesh
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

SFL:BSE PUB:103:2022-23

8th September 2022

BSE Limited
(Scrip Code : 511066)
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

On-line submission through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

In accordance with Regulation 30 of the Listing Regulations, we enclose a copy each of the advertisement published with regard to intimation letter sent to shareholders who have not claimed dividend for a continuous period of seven years from 2015 and transfer of their shares to IEPF for non claimant in "**Business Line**" (English) and in "**The Hindu - Tamil Thisai**" (Tamil) on 8th September 2022.

We request you to take the documents on record.

Yours faithfully

For Sakthi Finance Limited

S
Venkatesh

Digitally signed by
S Venkatesh
Date: 2022.09.08
15:29:26 +05'30'



S Venkatesh
Company Secretary and
Chief Compliance Officer
FCS 7012

Encl : (1)

Sakthi Finance
Since 1955
Sakthi Finance Limited
CIN: L65910T21955PLC000145
Regd. Office : 62, Dr.Nanjappa Road, Coimbatore - 641 018
T : (0422) 2231471/4, 4236200 | F : (0422) 2231915
E-Mail : investors@sakthifinance.com | Website: www.sakthifinance.com

NOTICE
(FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY)
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF") AUTHORITY

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September 2016 and amendments made to it (referred to as "the Rules").

The Rules, among other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The Company has, by its letter dated 25th August 2022, communicated to the shareholders concerned whose shares are liable to be transferred during the financial year 2022-2023 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.sakthifinance.com. Shareholders are requested to verify from the website of the company.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The shareholders concerned, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the shareholders concerned within two months from the date of the notice, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the following addresses:

S. Venkatesh Company Secretary and Chief Compliance Officer Sakthi Finance Limited 62, Dr. Nanjappa Road Coimbatore - 641 018 Ph : (0422) 4236207 Fax : (0422) 2231915 E-mail : svenkatesh@sakthifinance.com Website : www.sakthifinance.com	Company's Registrar and Share Transfer Agent SKDC Consultants Limited "Surya", 35, Mayflower Avenue Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road Coimbatore - 641 028 Ph : (0422) 4958995, 2539835-836 Fax : (0422) 2539837 E-mail : green@skdc-consultants.com Website : www.skdc-consultants.com
--	--

7th September 2022
Coimbatore
For Sakthi Finance Limited
S Venkatesh
Company Secretary and Chief Compliance Officer

Sakthi Finance
Since 1955
சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்
CIN : L65910T21955PLC000145
பதிவு அலுவலகம் : 62, டாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 018
போன் : (0422) 2231471-474, 4236200 ஃபேக்ஸ் : (0422) 2231915
மின்னஞ்சல் : investors@sakthifinance.com இணையதளம் : www.sakthifinance.com

அறிவிப்பு
(பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு)
முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு ("IEPF") சமவிகிதப் பங்கு மாற்றுதல்

7 செப்டம்பர் 2016 முதல் அமலுக்கு வந்த முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணைய (கணக்குப்பதிவு, தணிக்கை மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016-ன் கீழ் பெரு நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் அதிகார வரம்பின் பொருட்டு இந்த அறிவிப்பானது வெளியிடப்படுகிறது.

தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் இருக்கும் சலுகை தொகைகள் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து சம்பங்குகளையும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 124(6)-ன் கீழ் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் மேல் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு மேற்படி சட்டம், விதிகளில் வழிவகைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.

மேற்படி சட்டத்தைக் கடைபிடித்து உரிய நடவடிக்கைகள் எடுப்பதற்காக 'IEPF' ஆணையத்தின் மேல் கணக்கிற்கு நடப்பு நிதியானது 2022-23-ல் மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளுக்குரிய பங்குதாரர்களுக்கு 25 ஆகஸ்ட் 2022 தேதியிட்ட கடிதம் வாயிலாக தனித்தனியே தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனியானது 'IEPF' ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படவுள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் சலுகைகளைப் பற்றிய விவரங்களை கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் (www.sakthifinance.com) பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. பங்குதாரர்கள் இந்த விவரங்களை கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் சரிபார்த்துக் கொள்ளலாம்.

IEPF ஆணையத்தின் மேல் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத சலுகை தொகைகளையும், அவற்றிற்குரிய பங்குகளையும், அந்த பங்குகளுக்கு சேரும் பலன்கள் எதுவுமிருப்பின் அவற்றையும் சேர்த்து 'IEPF' ஆணையத்திடம் பங்குதாரர்கள் அதற்குரிய விதிகளில் குறிப்பிட்டுள்ள நடைமுறைகளை பின்பற்றி திருப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

பத்திர வழவில் இத்தகைய பங்குகளை வைத்திருந்த பங்குதாரர்கள் 'IEPF' ஆணையத்திற்கு இந்த பங்குகள் மாற்றப்பட்டுவிடும் என்றும், மேலும் இந்த பத்திரப் பதிவு பங்குகள் ரத்து செய்யப்பட்டு மாற்றுதலுக்கு ஏற்படையதாக இராது எனவும் அறிந்து கொள்ளவும். இத்தகைய பங்குதாரர்கள் 'IEPF' ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட விவரங்களை நமது கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளதே அவர்களுக்கு போதுமான அறிவிப்பாக கருதப்படும் என்றும் அறிந்து கொள்ளவும்.

நிறுவனத்திற்கு இக்கடிதம் அனுப்பிய தேதியிலிருந்து இரண்டு மாதங்களுக்குள் பங்குதாரர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் பெறப்படவில்லையெனில், கோரப்படாத சலுகை தொகை மற்றும் அதனுடைய பங்குகள் "IEPF" ஆணையத்திற்கு அதன் விதிகளின் படி மாற்றப்படும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் கீழ்க்கண்ட முகவரிகளில் அணுகலாம்.

எஸ். வெங்கடேஷ் கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் முதன்மை குறை தீர்ப்பு அதிகாரி சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம் : 62, டாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை கோயம்புத்தூர் - 641 018 தொலைபேசி எண் : (0422) 4236207 மின்னஞ்சல் : svenkatesh@sakthifinance.com இணையதளம் : www.sakthifinance.com	கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் SKDC Consultants Limited "சூர்யா", 35, மேபிளவர் அவினியு, செந்தில் நகர் பின்புறம் சுரீபாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641 028 தொலைபேசி எண் : (0422) 4958995 2539835-836 தொலைநகல் : (422) 2539837 மின்னஞ்சல் : info@skdc-consultants.com இணையதளம் : www.skdc-consultants.com
---	---

7 செப்டம்பர் 2022
கோயம்புத்தூர் - 641 018
சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
எஸ். வெங்கடேஷ்
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும்
முதன்மை குறை தீர்ப்பு அதிகாரி

Certified True Copy
For Sakthi Finance Limited

S Venkatesh
Digitally signed
by S Venkatesh
Date: 2022.09.08
15:30:59 +05'30'

S Venkatesh
Company Secretary and Chief Compliance Officer